19 po południu z Warszawy
wychodzącemi, a do powrotu z Ciechocinka, w czasie
dowolnie obranym, nie później jak w każdy poniedzia
łek lub nazajutrz po dniu świątecznym, temiż pocią
gami, przybywającemi do Warszawy: o godz: 2 min:
18 po południu i o godzinie 8-mej min. 48 wieczorem-
— W arszawa dnia 20 kwietnia (2 maja) 1870 roku.

(1—2) — 3472— (D. W.)

— W a r s z a w s k ie T o w a r z y s tw o D obroczyn n ości, w upły-
nionym mcu m arcu r. b., utrzym yw ało w domach instytu to
wych w średniem przecięc iu d zienn ie : starców i k alek obo-
jej p łc i osób 258, k tórych k oszt żyw ien ia w ynosił rs. 890
kop.

I A K Ł i D

FOTOGRAFICZNY
W. Twardzickiego,
ulica Żabia, Nr 478,

nowy lir 4
B I L E T Ó W

TUZIN R S. S.

T E A T R W I E L K I .
Jutro . BAFANDELN

— Program przedstawienia amatorskiego na dochód nie
zamożnych studentów Uniwersytetu Cesarskiego w W arsza
wie odbyć się mającego w lebotę, dnia 25 kwietnia (7
maja) 1870 r., w sali Ressursy Kupieckiej, jes t następujący:
ALLEGRETTO i ALLEGRO sonaty Rąbinstejna na forte-
pjan i wiolonczellę, p. Gertruda Laska i p. Adam Herman.
Komedja w 3 aktach Scribego, tłomaczona z francuzkiego:
W alka kobiet. H rabina d’A utreral, pani Hr. Elfryda
Zamojska; Leonja de Villegontier, p.

b., o go
dzinie ł lej z rana, w Szpitalu Dzieciątka Jezus, odbędzie
się głośna in plus licytacja, na wydzierżawienie Lokalu
w kamienicy szp it.lm j, przy rogu ulicy Jasnej i Sto Krzyzkiej,
składającego się z 2ch pokoi, z sionką i drwalką na dole,
na rok jeden, od dnia 19 Czerwca (l Lipca) r. b., od ceny
rs 120. Warunki licytacyjne są do przejrzenia, każdo
dziennie, w Kancellarji Szpitalnej.

Warszawo, dnia 7 (19) Kwietnia 1870 roku_
Prezydujący, w z. R o g o z iń s k i .

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, Mucharski.
(2 -3 ) —3365—(D. W.)

Zarząd drogi żelaznej Warszawsko■ Terespolskiej,
podaje do w iadom ości, że pociski artylleryjskie, prze
w ożone drogą, żelazną W arszaw sko-T erespolską, zali
czone zosta ły na rok bieżący 1870 , do klassy 2 giej
op łat taryffą dla tejże drogi objętych.